АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕТАВДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

{U *.,bN na//"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Jф/
с. Нижняя Тавда

Об утверждении административного
регламента предоставления
муниципальной услуги <<Зачисление
В Образовательное }п{реждение))

в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 м 210-Фз
<Об ОРГаНИЗаЦИИ ПРеДоставления государственных и муницип€lдьных услуг),ФедералЬныМ законоМ оТ 29.I2.2Ol2 Ns 27з-ФЗ (об образованииВ Российской Федерацию>, постаноВлениеМ администр ации
Нижнетавдинского муницип€lльного района от 05.12.2018 м 105
<об утверждении Порядка разработки и утверждения административных
регламентоВ предоставления муницип€UIъных услуг), руководствуясь
статьями з2, зЗ Устава Нижнетавдинского муниципЕUIьного района:

1, Утвердить административный регламент предоставлениrI
муниципальной услуги <<зачисление в образовательное учреждение)согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администр ации
Нижнетавдинского мунициП€tJIъного района от 08.05.2020 Ns з2(об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги <<зачисление в образователъное r{реждение).3. Разместить настоящее постановление с приложением на едином
порт€tпе государственных и муницип€шъных усJý/г, на офици€tльном сайте
администрации Нижнетавдинского муниципаJIьного района
http ://www.Ntavda. аdmtуumеп.ru, на официальном сайте управленияобразованияоOр€lзования администрации ЕIижнетавдинского муницип€lпъного районаhttp://www.uon-tavda.ru, а также на информационных стендах управлениrIобразования администрации Нижнетавдинского муниципЕtлъного района.4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
нач€Lпьника управления образования инистрации Нижнетавдинского
муницип€lJIьного района.

W
Глава района t-/ В.И. Борисов